
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

 

 

 
 
 
 
 

Bolesławiec, dnia 9 czerwca 2023 r. 
ZP.271.9.3.2023 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 

dot.: postępowania na zadanie:  

Szkolenia dla urzędników w zakresie cyberbezpieczeństwa  

w GMINIE BOLESŁAWIEC 

w projekcie Cyfrowa Gmina w ramach Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczącego realizacji projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

 

    Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedkładam następujące informacje: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

Cena brutto /PLN/ 

1. Altkom Akademia S.A.  

ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 

 

26 400,00 

 

 

GMINA BOLESŁAWIEC 
 

ul. Rynek 1                                                                     tel.  62/783 60 84 
98-430 Bolesławiec                                                          fax   62/783 60 24 
www.boleslawiec.net.pl                                                    e-mail: urzad@boleslawiec.net.pl 

 

http://www.boleslawiec.net.pl/

